Ответственному секретарю ПКСЗФ
ФГБОУВО «РГУП»

от______________________________________________

                                         (Ф.И.О. поступающего/ доверенного лица)
ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТЗЫВЕ ДОКУМЕНТОВ
Прошу Вас разрешить отозвать мои документы, прилагаемые к заявлению о приеме на обучение, в связи с _________________________________________________

_______________________________________________________________________________.
________________
________​​​​​​​​​​​​__________________
(дата)

  (подпись поступающего (доверенного лица)
Доверенность от ____ ______________ 201__ г.  № ________
 (заполняется при получении документов доверенным лицом)

__________________________________________________________________________________________________________________________
Ответственному секретарю ПКСЗФ
ФГБОУВО «РГУП»

от______________________________________________

                                         (Ф.И.О. поступающего/ доверенного лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТЗЫВЕ ДОКУМЕНТОВ

Прошу Вас разрешить отозвать мои документы, прилагаемые к заявлению о приеме на обучение, в связи с _________________________________________________

_______________________________________________________________________________.

________________
________​​​​​​​​​​​​__________________
(дата)

  (подпись поступающего (доверенного лица)

Доверенность от ____ ______________ 201__ г.  № ________

 (заполняется при получении документов доверенным лицом)